Aspectos técnicos
HORNO CONVECTOR VENIX 34X26-
T032M.3.110
Función
HORNO CONVECTOR VENIX 34X26- T032M.3.110
SKU: 12860004
Ver garantía  *Última actualización: Marzo 2026
Largo 570 mm
Ancho 465 mm
Alto 455 mm
Peso 25 kg
Función
El horno convector garantiza una cocción
rápida y uniforme gracias a su sistema de
circulación de aire. Ideal para obtener
texturas crujientes y resultados
profesionales en cada receta.
Aspectos técnicos
CaracterísticasCaracterísticas
Material acero inoxidable AISI 430.
Puerta abatible.
Sonda Monopunto.
Motor de 1 velocidad y cambio de Āiro.
Humidificación por inyección directa.
Temporizador.
Control digital.
Certificación CE.
3 Bandejas de 34 x 26 cm
Potencia 2.9 kW
Alimentación 110V-60 Hz
Temperatura 260 °C